
Landesmeisterschaft Zentralfeuer 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I Seite: 1

Stand: 03.05.2025 16:50 Uhr Gesamt

1 SA 117 Sportschützen Püttlingen 1 1611 Ringen

23 Schneider, Edmund 559

24 Keller, Karsten 529

27 Weber, Silvain 523

2 SA 140 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 1542 Ringen

191 Klein, Christoph 534

190 Hilgert, Stefan 504

195 Scherer, Udo 504

3 SA 117 Sportschützen Püttlingen 2 1520 Ringen

29 Haag, Wolfgang 512

30 Clemens, Karl 511

15 Nosbüsch, Armin 497

4 SA 103 Schützenverein Gut Schuß Dorf im Warndt 1484 Ringen

1 Heintz, Volker 536

437 Hauser, Günter 479

3 Fazio, Carmelo 469

5 SA 140 Schützengilde St. Seb. Lockweiler-Krettnich 1035 Ringen

221 Schneider, Peter 536

220 Kerl, Ernst 499

223 Hahn, Jörg 0

6 SA 140 Schützenverein Tell Urexweiler 527 Ringen

175 Brueck, Markus 527

176 Drehmer, Erwin 0

173 Molitor, Sascha 0



Landesmeisterschaft Standard Pistole 2025
04.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
GesamtStand: 04.05.2025 12:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 137 Brewi, Alexander SA 508 Schützenverein Hubertus Dörs... 82 83 86 251 60 29 0 89 340
Abbruch Waffenstörung



Landesmeisterschaft Zentralfeuer 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.12

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
GesamtStand: 03.05.2025 16:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 77 Munz, Florian SA 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 95 89 91 275 95 96 96 287 562

2 130 Pabst, Andreas SA 504 Schützenverein Gute Laune Bli... 80 85 93 258 87 89 95 271 529

3 15 Nosbüsch, Armin SA 117 Sportschützen Püttlingen 2 86 90 90 266 81 72 78 231 497



Landesmeisterschaft Zentralfeuer 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.14

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
GesamtStand: 03.05.2025 16:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 350 Berrang, Stefan  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 83 90 88 261 85 94 96 275 536

2 221 Schneider, Peter SA 565 Schützengilde St. Seb. Lockwe... 90 90 89 269 88 92 87 267 536

3 191 Klein, Christoph SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 86 85 89 260 85 92 97 274 534

4 175 Brueck, Markus SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 84 89 86 259 89 90 89 268 527

5 195 Scherer, Udo SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 79 86 85 250 81 83 90 254 504

6 190 Hilgert, Stefan SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 90 84 90 264 81 81 78 240 504

7 123 Schmidt, Thomas SA 501 Schützenverein Tell Alsweiler 90 83 80 253 81 81 85 247 500

8 220 Kerl, Ernst SA 904 Schützengilde St. Seb. Lockwe... 89 83 83 255 77 78 89 244 499

9 433 Gribitsch, Markus  110 Schützenverein St. Hub. Heus... 67 79 66 212 73 77 69 219 431
kErg 432 Bohdjalian, Yervant  424 Schützenvereinigung Saarlouis... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abgemeldet
kErg 223 Hahn, Jörg SA 904 Schützengilde St. Seb. Lockwe... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abgemeldet
kErg 173 Molitor, Sascha SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abgemeldet
kErg 340 Stalter, Helmut  227 Schützenverein 1897 St. Ingbe... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abgemeldet
kErg 106 Wahlen, Stefan SA 258 Schützengesellschaft Spiesen-... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

nicht Angetreten



Landesmeisterschaft Zentralfeuer 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.16

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
GesamtStand: 03.05.2025 16:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 23 Schneider, Edmund SA 117 Sportschützen Püttlingen 1 90 91 93 274 96 95 94 285 559

2 121 Gemmel, Alfons SA 501 Schützenverein Tell Alsweiler 87 89 97 273 78 89 98 265 538

3 1 Heintz, Volker SA 103 Schützenverein Gut Schuß Dor... 87 91 87 265 87 94 90 271 536

4 24 Keller, Karsten SA 117 Sportschützen Püttlingen 1 87 89 89 265 90 91 83 264 529

5 27 Weber, Silvain SA 117 Sportschützen Püttlingen 1 85 93 93 271 82 84 86 252 523

6 236 Salo, Gerhard SA 402 Schützenverein Gut Ziel Bilsdorf 91 86 86 263 87 88 83 258 521

7 29 Haag, Wolfgang SA 117 Sportschützen Püttlingen 2 86 86 78 250 83 90 89 262 512

8 30 Clemens, Karl SA 117 Sportschützen Püttlingen 2 90 88 94 272 83 85 71 239 511

9 330 Schario, Felix  110 Schützenverein St. Hub. Heus... 87 82 87 256 80 84 87 251 507
10 437 Hauser, Günter  103 Schützenverein Gut Schuß Dor... 82 77 77 236 77 83 83 243 479
11 439 Meyer, Franz  203 Schützenverein Mach Mit Bexb... 67 72 75 214 85 89 86 260 474
12 3 Fazio, Carmelo SA 103 Schützenverein Gut Schuß Dor... 74 74 85 233 74 83 79 236 469
13 375 Werle, Hans-Joachim  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 89 88 91 268 62 48 86 196 464
14 111 Müller, Karl-Heinz SA 308 Schützengesellschaft Spiesen-... 73 85 91 249 74 59 68 201 450
15 434 Buwen, Jörg  122 Schützengesellschaft 1848 Sa... 61 46 74 181 69 82 74 225 406

kErg 374 Bogner, Stefan  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 367 Bollbach, Burkhard  402 Schützenverein Gut Ziel Bilsdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 176 Drehmer, Erwin SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet


